Zawody P3ywackie o Puchar TG Soké3 Myeelenice

Mycelenice, 22.11.2008

Konkurencja 17
22.11.2008

Mé&¢ czyzn, 25m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2008
Pozycja
30 lat i starsi

1. Ga3ka Konrad
2. Pu3ka Andrzej
3. Janicki Cezary

29 lat i m3odsi

1. Birnbaum Zbigniew

Rok ur.

78

80

Aqua Planet Trzebinia
TG Soké® Mycelenice
TG Soké® Mycelenice

SMS SwimArt Mycelenice

Czas

12.75
14.10
15.57

12.26

Pkt.

420
311
231

473

Splash Meet Manager 2007, Build 609

Registered to

SMS SwimArt Myslenice

22.11.2008 15:33 - Strona 1



